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8月5日至8月11日全国地区市场点评

三大国产片撑起影市
广东单周票房近4亿元

8月5日—8月11日

《哪吒》累计35亿夺冠
《烈火英雄》次周逆跌

本版与国家电影资金办合办

2019年8月5日-2019年8月11日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2019年8月12日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
注:该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉武商摩尔国际电影城

武汉中影天河影城

北京首都电影院昌平店

珠海中影国际影城华发店

南京新街口影城

无锡光美金逸影城

廊坊广阳区万达影城新华路店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

贵阳鸿通国际影城

杭州萧山德纳国际影城

长沙横店潇湘王府井影城

北京中影国际影城北清路永旺店

长沙中影星美国际影城万家丽店

广州飞扬正佳影城

海口中影南国影城

广州花都区麦希国际影城

廊坊三河市中影国际影城燕郊永旺店

黄石武商国际电影城

济南万达影城高新万达广场店

广州飞扬影城天河城店

石家庄长安区UME影城

武汉中影国际影城经开永旺店

广州捷登都会飞扬影城

成都锦江区万达影城锦华店

重庆万达影城万州万达广场店

东莞虎门万达影城

大连万达影城经开店

成都太平洋影城春熙店

武汉万达影城汉街店

重庆万达电影城大融城店

兰州中心空间站影城 IMAX店

成都蛟龙国际电影城

宁波博纳国际影城北仑店

重庆UME影城（渝中）

广州华影飞扬影城

北京金逸影城荟聚 IMAX店

太原山西剧院

北京首都电影院西单店

重庆UME影城（江北）

南京万达江宁影城

北京万达影城通州店

阜阳万达影城颍州店

保定竞秀区万达影城

东莞万达影城长安店

重庆UME影城（沙坪坝）

西安奥斯卡阳光国际影城

北京中影国际影城千禧街店

太原万象影城 IMAX店

太原万达影城龙湖店

重庆万达影城巴南万达广场店

郑州奥斯卡熙地港国际影城

天津耀莱成龙国际影城蓟县店

商丘睢阳万达影城

南宁万达影城江南店

大连博纳影城

成都CGV星聚汇影城温江店

乌鲁木齐中影美居电影城花田电影小镇店

海口星轶 IMAX影城

郑州万达电影城二七店

深圳CINESKY新天影院壹方天地 IMAX店

兰州万达影城城关店

丽水万地国际影城

东莞万达影城厚街店

海口万达影城海航日月广场店

秦皇岛大地影院世纪港湾店

南昌万达影城红谷滩店

深圳星美国际影城龙岗店

北京UME影城（双井）

东莞万达影城东城店

厦门万达影城湖里店

广州华影梅花园影城

惠州万达影城新天地店

厦门万达影城SM店

大连万达影城高新店

福州金逸影城 IMAX万宝商圈店

南宁沃美影城万象城店

南昌华影国际影院

杭州中影国际影城杭州永旺店

石家庄裕华区万达影城

昆山中影九方影城

邳州华夏新华大地影城

广州FUN范影城东圃店

合肥之心城光魔店

北京万达影城天通苑店

天津金逸影城大悦城 IMAX影院

上海万达影城宝山店

福州CGV影城

武汉金逸影城

成都万达影城金牛店

莆田万达影城城厢店

深圳卢米埃华强北九方 IMAX影城

荆州万达影城武德路店

太原博纳国际影城

宁德万达影城天湖路店

福州万达影城仓山店

广州卢米埃合生广场 IMAX影城

徐州苏宁彭城大地影城

西宁海湖万达广场店

广州星汇电影城
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场次（场）

836
828
436
413
440
770
547
448
551
429
866
529
340
751
457
540
407
358
441
558
402
630
376
654
586
434
455
583
701
670
612
461
321
591
673
456
524
641
529
749
547
596
502
368
473
817
429
550
377
609
457
674
298
437
501
414
436
681
416
519
458
497
384
476
668
382
563
187
501
473
670
543
306
381
570
703
422
417
347
484
327
331
421
366
440
467
500
510
454
619
571
515
409
463
459
492
515
402
481
500

人次（人）

51857
39782
39505
37842
36075
34818
34774
34730
34622
33731
33670
33311
32892
32703
32211
31027
30717
30637
30537
30352
30221
30196
30005
29949
29942
29928
29815
29814
29735
29672
29507
29343
28886
28882
28851
28778
28281
28133
28127
28113
28008
27976
27943
27621
27545
27160
27065
26767
26749
26724
26585
26487
26417
26181
26169
26077
25930
25896
25806
25793
25709
25555
25469
25451
25436
25362
25286
25050
25038
24972
24876
24848
24728
24605
24569
24493
24476
24449
24361
24294
24251
24228
24171
24167
24138
24094
24084
24037
23995
23913
23769
23723
23719
23658
23585
23437
23352
23324
23275
23237

票房（元）

2075175.90
1360461.00
1193239.00
1527854.00
1422394.00
1223698.00
1210598.75
1331690.36
1122989.00
1074046.90
1455792.00
1071035.30
1259048.00
1078592.00
1525458.40
970899.50

1128481.70
919561.90
962364.00

1189996.78
1383300.00
1010500.55
926691.00

1085005.31
1156921.50
1032447.50
1257311.42
1117235.36
968036.30

1130309.52
976183.40

1336188.00
884692.00

1180794.00
1054997.50
1106445.00
1423486.00
850314.00

1570330.00
943172.00

1005157.70
1448143.90
927220.62
902753.10

1028871.35
844464.00

1046527.00
966849.70

1103528.60
1033115.93
885863.03
998579.00
848579.70
893439.26

1025865.99
902779.87
962620.00
910849.50
899900.00
955382.36

1281663.00
1081377.58
907858.90
920197.68
933115.22
914912.05

1008661.12
877778.00

1420366.35
980533.35

1004831.05
868517.00
860468.50

1117209.05
851962.96
938035.05

1115982.00
859148.20
871258.00
868186.52

1006827.60
854599.00
899418.00
864868.80

1218349.90
991020.50
941188.00

1016741.00
859614.75
880744.40
931743.46

1090858.00
865104.90
954237.00
909753.13

1078449.55
1087919.00
864598.00
923357.88
851893.00
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注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影南方新干线

上海联和

中影数字

中影星美

横店影视

广州金逸珠江

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

四川太平洋

浙江时代

河南奥斯卡

重庆保利万和

北京红鲤鱼

湖北银兴

辽宁中影北方

北京新影联

完美世界

北京长城沃美

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

233910
279865
208015
165858
218098
127170
124286
114256
94143

106614
71903
89596
61719
53697

102517
35708
41888
30296
38197
29344

人次（人）

7889849
7113840
4768425
4626537
4476273
3644840
3298654
3115418
2583371
2515506
2069379
1995520
1452583
1406672
1322157
941911
936898
913543
816415
797066

票房（元）

283182267.71
230294720.58
159177098.86
161681385.71
147640933.07
120563969.35
100364707.22
104385092.16
84739898.02
83366746.20
68384025.12
63430648.80
44176462.57
48624633.22
44453636.32
29749928.33
28561283.75
33108840.74
25377331.04
27512552.36

■文/雨水王

■文/资金办 延其

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2019年7月26日--2019年8月1日)

排名
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6
6
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12

片名/栏目

故事片《中国蓝盔》

故事片《密战》

故事片《绣春刀2 修罗战场》

故事片《冲出亚马逊》

故事片《快手枪手快枪手》

光影星播客

故事片《建军大业》

首播《策反》

故事片《八角笼》

频道出品《青春检察官》

今日影评

频道出品《义勇军魂》

收视率%

1.31
1.16
1.03
0.93
0.89
0.87
0.85
0.69
0.67
0.67
0.64
0.63

收视份额%

5.66
4.94
4.54
3.81
5.86
4.57
5.64
4.40
2.91
2.82
3.62
3.98

本周，大盘报收票房 23.87亿，比上

周稍有下降。《哪吒之魔童降世》依旧热

度不减，以11.65亿的成绩拿下周票房冠

军宝座，目前累计票房已经将近 35 亿，

中国电影票房总榜排名跃至第五。《烈火

英雄》虽然口碑分化，但次周不跌反升，

再收 5.78 亿拿下冠军，累计票房 11.41
亿。《使徒行者2：谍影行动》上映首周票

房轻松破 4 亿，拿下周榜季军位置。而

备受期待的科幻新片《上海堡垒》表现却

与预期有较大落差，占据排片优势的情

况下，单周票房也只有1亿多，位居周票

房榜第四名。《鼠胆英雄》本周再收2721
万，累计票房8762万，位居周榜第五。

随着口碑的不断发酵，《哪吒之魔童

降世》热度不减，仍以 11.67亿的巨大优

势蝉联周票房冠军。作为上映第三周的

“老片”，《哪吒之魔童降世》表现可谓十

分亮眼，不仅三度问鼎周票房冠军，观影

人次也即将突破1亿大关。

截至本周日，《哪吒之魔童降世》累

计票房达到 34.95亿。一周时间里，《哪

吒之魔童降世》在中国电影票房总榜上

升六个位次，超越《唐人街探案 2》、《美

人鱼》、《我不是药神》、《速度与激情8》、

《西虹市首富》、《捉妖记》，以 34.95亿排

名第五位。目前，排在前四位的分别为:
《战狼2》56.83亿元、《流浪地球》46.55亿

元、《复仇者联盟4：终局之战》42.4亿元、

《红海行动》36.51亿元。

面临多部新片的分流，《哪吒之魔

童降世》在本周日的票房还能达到 1.79
亿，这已是该片连续第 17 天实现单日

票房破亿。这一成绩已优于目前的年

度冠军《流浪地球》，在《流浪地球》的日

票房走势中，上映第 14 天单日票房从

前一日的 1.92 亿降至 9980 万。而同样

实现连续 17 天单日破亿纪录的还有影

史冠军《战狼 2》，不过它是从上映第二

天至上映第 18 天，上映首日并未实现

破亿成绩。

本周，《哪吒之魔童降世》仍有一定

的票房增长空间，未来超越《红海行动》

无疑，甚至突破 40 亿大关超越《复仇者

联盟4：终局之战》都问题不大。

排在周榜第二位的则是救火题材影

片《烈火英雄》，该片虽然口碑褒贬不一，

但在面临《使徒行者 2 谍影行动》和《上

海堡垒》两部重量级新片的冲击时，还是

表现出稳定的发挥。两部影片分别在周

三和周五上映，而在周四和周六，《烈火

英雄》单日票房排名均重回第二名位置。

这一坚挺表现也助力其本周以5.78
亿的成绩位列第二，累计票房则达到

11.41 亿，成为 2019 年度暑期档第四部

票房过 10 亿的影片，前三部分别是《蜘

蛛侠：英雄远征》、《哪吒之魔童降世》、

《扫毒2天地对决》。在2019年中国电影

市场上映的电影中，《烈火英雄》的票房

成绩暂时排在第九位。

新片《使徒行者2谍影行动》周三首

映，首周票房 4.3 亿，位居周票房季军。

《使徒行者》2016 年上映，首周票房 2.4
亿，总票房6.06亿。《使徒行者2》比前作

的表现进步不少，有望超过前作的票

房。同时，《使徒行者 2 谍影行动》也是

《反贪风暴 4》、《扫毒 2》之后，今年古天

乐第三部票房大卖的电影。

排在周榜第四的则是本周的“话题”

影片《上海堡垒》，影片在上映前被给予

厚望。因此，周五开画时，《上海堡垒》得

到了 32.8%的单日最高排片占比，而到

了第二天，单日仅剩 2000 万出头的成

绩，第三日日票房更是仅过千万，首周末

成绩1.09亿，位居周票房第四名。

《上海堡垒》在前期宣传时一直以科

幻大片自居，甚至令观众认为这是另一

部《流浪地球》。上映后却被吐槽为“披

着科幻外片的爱情片”，这一“挂羊头买

狗肉”的行为恰似去年的《爱情公寓》，但

后者首周还有4.91亿的总票房成绩，《上

海堡垒》似乎没有那么幸运。

周榜票房第五名则是岳云鹏、佟丽

娅主演的喜剧《鼠胆英雄》，影片本周再

收2721万，累计票房8762万。纵观8月

后期待映影片，几乎没有重量级喜剧片，

喜剧类型将注定缺席2019年暑期档。

此外，《银河补习班》本周再收 1918
万，累计票房8.52亿；《冰雪女王4：魔镜

世界》本周717万，累计2064万；《为爱重

生》本周 679万，累计 1143万；《狮子王》

本周再收 632 万，累计 8.23 亿；《赛尔号

大电影 7疯狂机器城》本周 593万，累计

2607 万。以上影片分别在位居周票房

榜单六至十名。

本周三（8月7日）恰逢七夕，虽然没

有假期帮衬，但单日票房也达到5.66亿，

是近年来七夕中表现最好的一次。2018
年七夕当天票房 4.7 亿，2017 年 2.3 亿，

2016 年 2.57 亿。七夕节当天，《哪吒之

魔童降世》票房更是突破了 2.5亿，占比

达到44.5%。

在七夕和众多新老影片的共同努力

下，本周大盘再收 23.87亿，连续两周突

破20亿。与上周相比，本周票房微降了

1.81%；观影人次6669万，也比上周减少

了 1.21%。与去年同期相比，本周票房

也有 22.79% 的增幅，人次也增长了

22.23%。

在《流浪地球》、《复仇者联盟 4：终
局之战》、《哪吒之魔童降世》的带领下，

2019年中国电影市场票房于 8月 9日突

破 400 亿元大关，只比去年同期晚了 4
天。2019 年度票房突破 300 亿的时间，

虽较去年迟到7天，但向400亿冲刺过程

中，这一差距又被“追回”3天。

8 月 5 日至 8 月 11 日（第 32 周），全

国电影票房排名上半区的十五省市依次

为：广东、江苏、浙江、四川、北京、上海、

山东、河南、湖北、安徽、福建、河北、湖

南、辽宁、重庆。

广东是本周全国省市电影票房、场

次和人次冠军，票房产出达到3.39亿元，

累计周放映 31.65 万场，观众数量达到

894.12 万人次。该省本周票房、场次和

人次的同比增量分别达到6629.49万元、

6.31 万场和 163.26 万人次，同比增幅分

别达到24.33%、24.88%和22.34%。

江苏是本周全国省市电影票房、场

次和人次亚军。该省本周票房产出达到

近 2.33亿元，放映场次达到 22.59万场，

观众数量 673.04 万人次。该省本周票

房、场次和人次的同比增量分别达到

3960.96 万元、4.30 万场和 107.99 万人

次，同比增幅分别达到 20.48%、23.53%
和19.11%。

浙江是本周全国省市电影票房、场

次和人次季军，产出票房达到1.82亿元，

放映场次 18.94 万场，观众数量达到近

500.71 万人次。该省本周票房、场次和

人次的同比增量分别达到2275.66万元、

2.27万场和53.98万人次，同比增幅分别

达到14.33%、13.65%和12.08%。

四川和北京分别占据本周全国票房

省市第四和五名。四川本周放映场次达

到13.72万场，观众数量达到416.52万人

次，累计周票房产出 1.44亿元。北京本

周放映场次 7.06 万场，观影人次 254.41
万，票房产出1.17亿元。

本周结束，上海和山东两省市排名

全国票房第六和七名，两地票房产出分

别为 1.14亿元和 1.10亿元。沪、鲁两地

本周放映总场次分别为 9.33 万场和

12.17万场；观众数量分别达到263.02万

人次和327.64万人次。

本周河南是全国省市票房第八名，票

房产出 1.07亿元；第九名湖北产出票房

1.02亿元；第十名安徽产出票房8787.20
万元。本周全国省市票房排名第十一至

十五名依次为：福建 8584.89万元、河北

8020.79 万元、湖南 7784.09 万元、辽宁

7113.35万元和重庆5997.49万元。

陕西、江西、广西、山西和云南等五

省区领衔全国省市票房排名下半区前五

强，五省区票房分别达到 5739.18万元、

5702.71 万元、4840.93 万元、4299.78 万

元和4034.52万元。

陕西和江西是本周全国票房排名下

半区放映场次最多的两省，分别达到

6.66 万场和 6.57 万场。广西、山西和云

南分别达 5.17 万场、4.95 万场和 4.46 万

场。黑龙江、吉林和贵州分别达 3.95万

场、3.52万场和3.42万场。此外，内蒙古

和天津本周放映场次分别达3.29万场和

2.90万场。

本周全国票房排名下半区观众数量

五强省份依次为：江西171.98万人次、陕

西165.23万人次、广西138.89万人次、山

西127.13万人次和云南112.61万人次。

本周国产影片票房冠军是《哪吒之

魔童降世》，该片本周在广东产出票房最

高，达到1.48亿元，其次是亚军江苏产出

1.01 亿元，季军浙江产出 7983.87 万元，

四 川 产 出 7191.25 万 元 和 北 京 产 出

6765.39万元。

《烈火英雄》是周国产影片票房亚

军，放映票房冠军广东产出 7110.37 万

元，亚军江苏产出 6084.91万元，季军浙

江 产 出 近 5046.22 万 元 ，四 川 产 出

3753.24万元，山东产出2603.87万元。

周国产影片票房季军是《使徒行者

2：谍影行动》，本周该片放映票房冠军广

东产出 9607.52 万元，亚军江苏产出

4792.87 万元，季军浙江产出 3731.27 万

元，上海和四川各产出 2354.03 万元和

2339.62万元。
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本周
名次

3
4

11
14
30

30+
30+
30+
30+
30+

上映
天数

5
3
4
3
5
3
7
4
3
3

片名

使徒行者2：谍影行动

上海堡垒

红星照耀中国

童童的风铃密室

某日某月

极度危机

红花绿叶

丛林历险记

寻找兰小草

小小家长

放映场次
（万场）

47.64
24.27
4.92
0.96
0.54
0.08
0.69
0.13
0.0004
0.002

观众人次
（万人）

1190.64
292.43

16.70
8.40
0.98
0.80
0.92
0.55
0.07
0.05

本周票房
（万元）

42970
10862

593
238
33
29
27
16
2
1

主要发行公司

猫眼微影、华夏

中影股份、聚合影联

中影股份、和信中视

东阳四月天、菲尔幕文化、中知影传奇

首嘉影视、英皇电影

/
保利影业、华夏、当代浪讯

世达盛世、华夏

/
娱乐者影视、视界文化传媒


